

جمهوری اسلامی ایران پنج فعال سیاسی را اعدام کرد

فرزاد کمانگر، علی حیدریان، فرهاد وکیلی، شیرین علم هولی و مهدی اسلامیان در زندان اوین اعدام شدند.

این خبر لحظات اولیه صبح روزیکشنبه 9 ماه مه 2010 از طریق دادسرای عمومی و انقلاب تهران اعلام شد. در اطلاعیه دادسرای انقلاب تهران توضیحات مفصلي در مورد "اتهامات" این پنج نفر اعلام شده است، چرا که جمهوری اسلامی ایران میداند که چه جنایتي مرتکب شده است. میداند نفرت و انزجاري که از این جنایت بیشرمانه نثار حکومت و جنایتکاران حاکم خواهد شد بي حد و حصر است. این پنج نفر فعال سياسي بودند و حکومت اسلامی ایران آنها را به جرم عقیده و نظر متفاوت با حکومت، برای آنها پرونده سازي کرده و بیشرمانه آنها را کشت!

حکومت اسلامی ایران از روز اول با خون ریختن و جنایت متولد شده و بعد از یک نسل کشي اسلامی، امروز با یک نسل معترض و انقلابي روبرو شده است. امروز که در مقابل خودش میلیونها فرزند کمانگر را می بیند که شجاعانه علیه این حکومت فساد و تباهی و سیاهی و اسلامی مبارزه میکنند و از انسانیت و آزادي و حرمت انساني دفاع میکنند، به خون ريزي بیشتر روي آورده و خشم و انزجار بیشتری را بسوي خود جلب میکند.

اعدام فعالين سياسي باید از سوي کل جامعه و همه سازمانهاي اپوزيسيون جمهوری اسلامی، از سوي همه نهادهاي مدافع حقوق انساني و مخالفين اعدام با موجي از اعتراض روبرو شود. نباید در مقابل این خونريزي آشکارمشتي آخوند و جنایتکار حرفه اي که با خونسردی تمام برای دفاع از مال و مکنت و قدرت تبهکارانه خود، به قتل جوانان دست میزنند، ساکت بود.

کمیته بین المللي علیه اعدام همگان را فرا میخواند در سراسر جهان و در کردستان و در ایران، به خیابان آمده و به این جنایت وقیحانه و بیشرمانه حکومت اسلامی اعتراض کنند. این جنایات دست و پا زدنهای آخر حکومتی را نشان میدهد که بر دریایی از خشم و نفرت میلیونها زن و مرد و جوان، میلیونها کارگر و دانشجو و معلم، از موجودیت کثیف و از دستگاه خون و جنایت و کثافت خود بهر قیمت دفاع میکند.

این حکومت رفتني است. این فرمان انقلاب مردم ایران است. این فرمان نداها و اشکانها و میلیونها نفري است که به خیابان آمدند و صدایشان را با صدای نسل قبل از خود یکی کردند. مردم ایران سي و یکسال است علیه این حکومت شجاعانه جنگیده و هزاران نفر در این راه قرباني شده و جان باخته اند.

جنایتکاران حاکم بر ایران را باید به نیروي عظیم انقلاب مردم پایین کشید و بساط مذهب و اسلام در حکومت را برای همیشه از این مملکت پاک کرد.

ما از همگان دعوت میکنیم که خانواده هاي این عزیزان را تنها نگذارند. در مراسم هاي بزرگداشت این فعالين سياسي اعدام شده، شرکت کنید و این مراسمها را به صحنه اعتراض علیه جانیان اسلامی تبدیل کنید.

کمیته بین المللي علیه اعدام به مادر فرزند کمانگر و به خانواده فرزند کمانگر، و خانواده و بستگان فرهاد وکیلي، علی حیدریان، شیرین علم هولی و مهدی اسلامیان صمیمانه تسلیت میگوید و خود را در غم و رنج عظیم آنها شریک میداند.

کمیته بین المللی علیه اعدام از امروز در کشورهای مختلف اروپا و در کانادا و امریکا ، اعلام یک هفته اعتراض بر علیه این اعدامها کرده و با سازمان دادن میتینگ و تظاهرات و اعتراضات متعدد، در مقابل سفارت خانه ها و در مراکز شهرها به اعتراضی گسترده علیه اعدام فعالین سیاسی و گسترش موج اعدامها در ایران خواهد پرداخت. از مردم آزاده در سراسر جهان دعوت میکنیم که در این اعتراضات شرکت کنند. و خود مبتکر سازمان دادن این اعتراضات در محل زندگی خود بشوید. این جنایت رژیم اسلامی را باید با تمام قدرت جواب بدهیم. جمهور اسلامی باید متوجه بشود این جنایات بی جواب نخواهد بود.

در هر جایی که هستید به این جنایات حکومت اسلامی اعتراض کنید.

**ننگ و نفرین بر جانیان اسلامی حاکم بر ایران
مرگ بر حکومت جنایتکار اسلامی
گرامی باد یا د جانباختگان راه آزادی**

کمیته بین المللی علیه اعدام

۹ ماه مه ۲۰۱۰

۰۰۴۹۱۷۷۵۶۹۲۴۱۳

minaahadi@aol.com